
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ノットマウス決定

ノイマン
モルフェウス

ブラックドッグ

情報屋

犠牲 嫌悪 39

1
2
3
2

0
0
0
1

0
0
0
0

1
2
3
3

45
5
7
12
24

1 1 3
2

UGN
裏社会
ｳｪﾌﾞ
噂話
FH

2
2
1
1

2
2
2
2
2

☆ﾏｲﾅｰｱｸｼｮﾝ
ｼｰﾙﾄﾞｸﾘｴｲﾄ　通常

ｼｰﾙﾄﾞｸﾘｴｲﾄ　100↑
ｼｰﾙﾄﾞｸﾘｴｲﾄ　160↑

　　
白兵
白兵
白兵

0
1r
1r
1r

12
14
16

0
0
0

※ﾘｱｸﾃｨﾌﾞｺｰﾄの効果使用後は装甲が3になる
ｶﾞｰﾄﾞ値12＋装甲9　侵蝕3

ｶﾞｰﾄﾞ値14＋装甲9
ｶﾞｰﾄﾞ値16＋装甲9

強化ﾋﾞｼﾞﾈｽｽｰﾂ 14 3 - - 【社会】達成値+2　IC81
┗※ﾘｱｸﾃｨﾌﾞｺｰﾄ 24 6 - -2 ダメージ-3D　適用後防具は破壊　基本②191

9 0

複製体

コネ:UGN幹部
コネ:噂話好きの友人

コネ:情報屋
コネ:ハッカー

ウェポンケース（ビジネススーツ）
デモンズシート

12 9

ワーディング

リザレクト

ﾌﾞﾗｯｸﾏｰｹｯﾄ

黄金錬成

ﾍﾟｲﾝｴﾃﾞｨﾀｰ

┗自動体内式除細動器

天性のひらめき

ｼｰﾙﾄﾞｸﾘｴｲﾄ

ﾀﾞﾌﾞﾙｸﾘｴｲﾄ

ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌｫｰｽ

八重垣

磁力結界

電磁障壁

砂塵の帳

D：孤独の魔眼

★

0

2

2

4

1

2

4

1

1

1

3

1

1

1

-

1d10

+2

+3

+3

4

4

3

3

2

3

3+1

2

7

4+2

オート

気絶時

常時

常時

常時

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬ

ﾏｲﾅ

ﾏｲﾅ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

視界

-

至近

至近

至近

至近

-

至近

至近

至近

至近

至近

至近

視界

視界

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

-

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

効果参照

自動

自動

-

-

-

自動

-

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

ﾘﾐｯﾄ

-

-

-

-

-

-

-

120

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

常備化+20　侵蝕率+2

常備化+20　侵蝕率+3

HP+20　侵蝕率+3

戦闘不能時、HP1点で回復

技能判定C値-Lv　戦闘時使用不可

盾作成 ｶﾞｰﾄﾞ値Lv×2+4

二つ作成

ｶﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ

二つの武器のｶﾞｰﾄﾞ値参照

ｶﾞｰﾄﾞ値+LvD　（ﾃﾞﾓﾝｽﾞｼｰﾄ適応）

ｶﾞｰﾄﾞ値+4ｄ（シーン１回）

攻撃判定前　攻撃判定自動失敗

範囲攻撃単体化　1ｼﾅﾘｵLv回

最大コンボの時に軽減できるダメージの期待値が大体100！！！



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

ノットマウス決定

┗ﾀﾞﾌﾞﾙｸﾘｴｲﾄ
┗ﾀﾞﾌﾞﾙｸﾘｴｲﾄ　100↑
┗ﾀﾞﾌﾞﾙｸﾘｴｲﾄ　160↑

☆ｵｰﾄｱｸｼｮﾝ
ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌｫｰｽ

┗ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌｫｰｽ+八重垣
磁力結界

磁力結界　100↑
磁力結界　160↑
┗ｼｰﾙﾄﾞｸﾘｴｲﾄ後

┗ｼｰﾙﾄﾞｸﾘｴｲﾄ後　100↑
┗ｼｰﾙﾄﾞｸﾘｴｲﾄ後　160↑
┗ﾀﾞﾌﾞﾙｸﾘｴｲﾄ後　

┗ﾀﾞﾌﾞﾙｸﾘｴｲﾄ後　100↑
┗ﾀﾞﾌﾞﾙｸﾘｴｲﾄ後　160↑
磁力結界+電磁障壁
磁力+電磁　100↑
磁力+電磁　160↑
┗ｼｰﾙﾄﾞｸﾘｴｲﾄ後

┗ｼｰﾙﾄﾞｸﾘｴｲﾄ後　100↑

白兵
白兵
白兵
　　
　　
　　
　　
　　
　　
白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
　　
　　
　　
白兵
白兵

1r
1r
1r
0
0
0
0
0
0
1r
1r
1r
1r
1r
1r
0
0
0
1r
1r

24
28
32

12
14
16
24
28
32

12
14

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0

ｶﾞｰﾄﾞ値24＋装甲9　侵蝕6
ｶﾞｰﾄﾞ値28＋装甲9
ｶﾞｰﾄﾞ値32＋装甲9

ｶﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ　侵蝕2
ｶﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ+武器二つ使用　侵蝕5

ｶﾞｰﾄﾞ値+4D+装甲9　侵蝕4
ｶﾞｰﾄﾞ値+5D+装甲9　
ｶﾞｰﾄﾞ値+6D+装甲9

ｶﾞｰﾄﾞ値12+4D+装甲9　侵蝕4
ｶﾞｰﾄﾞ値14+5D+装甲9
ｶﾞｰﾄﾞ値16+5D+装甲9
ｶﾞｰﾄﾞ値24+4D+装甲9
ｶﾞｰﾄﾞ値28+5D+装甲9
ｶﾞｰﾄﾞ値32+6D+装甲9

ｶﾞｰﾄﾞ値+4D+4D+装甲9　侵蝕6　ｼｰﾝ1回
ｶﾞｰﾄﾞ値+5D+4D+装甲9
ｶﾞｰﾄﾞ値+6D+4D+装甲9

ｶﾞｰﾄﾞ値12+4D+4D+装甲9　侵蝕6　ｼｰﾝ1回
ｶﾞｰﾄﾞ値14+5D+4D+装甲9

★

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

