+ + =	─────── ┌ プレイヤー名 ────
ニキャラクター名==========	
ノットマウス決定	

シンドローム	ノイマン モルフェウス	,	ワークス	情報屋		カヴァー		
オプショナル			年齢		性別			
覚醒	犠牲	衝動	b	嫌悪	初	期侵食率	39	%
出自		経験	ŧ			邂逅		

	基本値	ワークス	ボーナス	成長	他修正	能力値
肉体	1	0	0			1
感覚	2	0	0			2
精神	3	0	0			3
社会	2	1	0			3

HP	45
行動値	5
(非装備時)	7
戦闘移動	12
全力移動	24

肉体		感覚			精神			社会			
技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正
白兵			射撃			R C			交渉		2
回避	1		知覚	1		意志			調達	3	
運転:			芸術:			知識:			情報:UGN	2	2
運転:			芸術:			知識:			情報:裏社会	2	2
運転:			芸術:			知識:			情報:ウェブ゛	1	2
運転:			芸術:			知識:			情報:噂話	1	2
運転:			芸術:			知識:			情報: FH		2

武器・コン	ンボ	能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ
☆マイナーアク	ション		0				※リアクティブコートの効果使用後は装甲が3になる
シールト゛クリエイト	通常	白兵	1r	12	0		ガード値12+装甲9 侵蝕3
シールト゛クリエイト	100↑	白兵	1r	14	0		ガード値14+装甲9
シールト゛クリエイト	160↑	白兵	1r	16	0		ガード値16+装甲9

防具	価格	装甲	回避	行動	メモ					
強化ビジネススーツ	14	3	-	-	【社会】達成值+2 IC81					
└ ※リアクティブ`コート	24	6	-	-2	ダメージ-3D 適用後防具は破壊 基本②191					

合計装甲:

EC.	所持品									
Pis	700									
コネ:UGN幹部										
コネ:噂話好きの友人										
コネ:情報屋										
コネ:ハッカー										
ウェポンケース(ビジネススーツ)										
デモンズシート										

	ロイス			
対象	感情(pos)	感情(neg)	タイタス	消費
複製体	Р	N		
	Р	N		
	Р	N		
	Р	N		
	Р	N		
	Р	N		
	Р	N		

合計回避:

最大財産P:	12	残り財産P:	9
--------	----	--------	---

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	Х Т			
ワーディング	*	-	オート	視界	シーン	自動	-				
効果:			非オー	ヴァードの	カエキスト	ラ化					
リザレクト	0	1d10	気絶時	-	自身	自動	↓100				
効果:	: コスト分のHPで復活										
フ゛ラックマーケット	2	+2	常時	至近	自身	-	ı				
効果:			常	備化+20	侵蝕率+2						
黄金錬成	2	+3	常時	至近	自身	-	-				
効果:					侵蝕率+3						
^° インエディター	4	+3	常時	至近	自身	-	-				
効果:			H	HP+20 €	曼蝕率+3 						
┗自動体内式除細動器	1	4	オート	至近	自身	自動	リミット				
効果:				不能時、F	HP1点で回行	复					
天性のひらめき	2	4	ΧСτ	-	-	-	-				
効果:						- ' -					
シールト゛クリエイト	4	3	マイナ	至近	自身	自動	-				
効果:		1			值Lv×2+4						
タ゛フ゛ルクリエイト	1	3	マイナ	至近	自身	自動	-				
効果:				ニつ作							
マク゛ネットフォース	1	2	オート	至近	自身	自動	-				
効果:		ı		カハ゛ーリ							
八重垣	1	3	オート	至近	自身	自動	-				
効果:		ı			が一が値参照						
磁力結界 磁力結界	3	3+1	オート	至近	自身	自動	-				
効果:		ı	ガード値-	,	デ゛モンス゛シート通						
電磁障壁	1	2	オート	至近	自身	自動	-				
効果:		ı			シーン1回	.,					
砂塵の帳	1	7	オート	視界	単体	自動	120				
効果:					¥判定自動统						
D:孤独の魔眼	1	4+2	オート		効果参照	自動	-				
効果:			範囲項	女撃単体化	; 1シナリオLv	'0					

最大コンボの時に軽減できるダメージの期待値が大体100!!!

キャラクター名	_	1	Г
ノットマウス決定			

- プレイヤー名・	
- フレイヤー石	

肉	肉体感覚			精神			社会				
技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		
運転:			芸術:			知識:			情報:		

				•		
武器・コンボ	能力	命中値	G値	攻撃力	射程	Х Т
┗ダブルクリエイト	白兵	1r	24	0		ガード値24+装甲9 侵蝕6
L 9``J``N/JJI1\ 100↑	白兵	1r	28	0		ガード値28+装甲9
└ ダブルクリエイト 160↑	白兵	1r	32	0		ガード値32+装甲9
☆オートアクション		0				
マク゛ネットフォース		0				カバーリング 侵蝕2
- マグネットフォース+八重垣		0				カバーリング+武器二つ使用 侵蝕5
磁力結界		0				ガード値+4D+装甲9 侵蝕4
磁力結界 100↑		0				ガード値+5D+装甲9
磁力結界 160↑		0				ガード値+6D+装甲9
┗シールドクリエイト後	白兵	1r	12	0		ガード値12+4D+装甲9 侵蝕4
└ シールドクリエイト後 100↑	白兵	1r	14	0		ガード値14+5D+装甲9
└ シールドクリエイト後 160↑	白兵	1r	16	0		ガード値16+5D+装甲9
┗g゙ブルクリエイト後	白兵	1r	24	0		ガード値24+4D+装甲9
└ ダブルクリエイト後 100↑	白兵	1r	28	0		ガード値28+5D+装甲9
└ ダブルクリエイト後 160↑	白兵	1r	32	0		ガード値32+6D+装甲9
磁力結界+電磁障壁		0				ガード値+4D+4D+装甲9 侵蝕6 シーン1回
磁力+電磁 100↑		0				ガード値+5D+4D+装甲9
磁力+電磁 160↑		0				ガード値+6D+4D+装甲9
┗シールドクリエイト後	白兵	1r	12	0		ガード値12+4D+4D+装甲9 侵蝕6 シーン1回
└ シールドクリエイト後 100↑	白兵	1r	14	0		ガード値14+5D+4D+装甲9

所持品						

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
	*							
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:								
効果:					1			
効果:								
効果:		ı						
効果:		Г			T			
効果:					ı			
効果:		T			I			
効果:								